Rua Isidoro Eisenberg, s/n° - CEP 99.720-000 – Quatro Irmãos – RS – CNPJ 04.215.994/0001-14 – Fone: (54) 99278-5494/5472

E-mail: adm@quatroirmaos.rs.gov.br – Site: www.quatroirmaos.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Quatro Irmãos

Cidade Símbolo da Imigração Judaica do Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL, AUXILIAR DE FARMÁCIA

E ASSISTENTE SOCIAL

   JOÃO PAULO BALBINOT, Prefeito Municipal de Quatro Irmãos,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em especial a Lei

Municipal nº 1.488/2025, de 18 de fevereiro de 2025, torna público o gabarito da

prova teórica do processo seletivo para contratação temporária de excepcional

interesse público para os cargos de Auxiliar em Saúde Bucal, Auxiliar de Farmácia

e Assistente Social, conforme segue:

  -Para o cargo de Auxiliar em Saúde Bucal:

Questão Alternativa Questão Alternativa Questão Alternativa
1 C 10 A 19 C

2 B 11 C 20 A

3 C 12 D 21 A

4 B 13 B 22 A

5 A 14 D 23 B

6 B 15 C 24 B

7 A 16 D 25 C

8 A 17 B

9 D 18 A

  -Para o cargo de Auxiliar de Farmácia:

Questão Alternativa Questão Alternativa Questão Alternativa
1 C 10 A 19 C

2 B 11 C 20 A

3 C 12 D 21 A

4 B 13 B 22 A

5 A 14 D 23 B

6 B 15 C 24 B

7 A 16 D 25 C

8 A 17 B

9 D 18 A

mailto:adm@quatroirmaos.rs.gov.br
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/

Rua Isidoro Eisenberg, s/n° - CEP 99.720-000 – Quatro Irmãos – RS – CNPJ 04.215.994/0001-14 – Fone: (54) 99278-5494/5472

E-mail: adm@quatroirmaos.rs.gov.br – Site: www.quatroirmaos.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Quatro Irmãos

Cidade Símbolo da Imigração Judaica do Brasil

  -Para o cargo de Assistente Social:

Questão Alternativa Questão Alternativa Questão Alternativa
1 C 10 A 19 C

2 B 11 C 20 A

3 C 12 D 21 A

4 B 13 B 22 A

5 A 14 D 23 B

6 B 15 C 24 B

7 A 16 D 25 C

8 A 17 B

9 D 18 A

Gabinete do Prefeito Municipal, 07 de março de 2025.

JOÃO PAULO BALBINOT

Prefeito Municipal

mailto:adm@quatroirmaos.rs.gov.br
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/